
 

 

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Kościelec 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609) Rada Gminy Kościelec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/463/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie ustanowienia 

zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Kościelec oraz zwrotu kosztów podróży służbowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) . § 1. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów Gminy Kościelec w wysokości 

400,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024r.. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5138


		2024-05-29T11:00:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




